АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.10.2014 № 607-р
Об утверждении мест проведения ярмарок на территории городского округа Электросталь Московской области в 2015 году
Во исполнение постановления Правительства Московской области от 7 ноября 2012 г. № 1394/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» и с целью повышения качества торгового обслуживания жителей городского округа Электросталь Московской области Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень мест проведения ярмарок на территории городского округа Электросталь Московской области в 2015 году (прилагается).

2. Организовать проведение ярмарок по вышеуказанным адресам:

- в пятницу, субботу, воскресенье и нерабочие праздничные дни;

- сезонных ярмарок (продолжительностью до 14 календарных дней) не более 4 раз в год в местах проведения ярмарок.

3. Считать утратившим силу с 01.01.2015 года распоряжение Администрации городского округа Электросталь Московской области от 06.11.2013 № 735-р «Об утверждении мест проведения ярмарок на территории городского округа Электросталь Московской области».

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Официальный вестник» и разместить его в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу www.electrostal.ru.
5. Источником финансирования публикации настоящего распоряжения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
Глава городского округа

А.А. Суханов

Утвержден

распоряжением Администрации

городского округа Электросталь

Московской области

от 20.10.2014 № 607-р
Перечень мест проведения ярмарок на 2015 год
на территории городского округа Электросталь Московской области

	№ п/п
	Адрес места проведения ярмарки
	Наименование собственника стационарного торгового объекта, земельного участка
	Форма собственности, площадь земельного участка или стационарного торгового объекта
	Категория земельного участка
	Тип ярмарки

	универсальная
	специализированная (с указанием специализации)

	1.
	ул. Карла Маркса, у д. 22
	ЗАО ТПК «ЭЛКО»
	частная, 600 кв. м
	земли населенных пунктов

	2.
	пересечение пр. Южный и ул. Автомобильной
	-
	государственная собственность, которая не разграничена, 1667 кв. м
	земли населенных пунктов

	3.
	ул. Радио, д. 3
	городской округ Электросталь
	муниципальная, 800 кв. м
	земли населенных пунктов

	4.
	пересечение ул. Жулябина и ул. Первомайской, у д. 20
	-
	государственная собственность, которая не разграничена, 4922 кв.м
	земли населенных пунктов

	5.
	пр. Ленина, д. 32-а
	ОАО «ЭЗТМ»
	частная, 100 кв.м
	земли населенных пунктов